П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.08.2018
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
использования в части
максимальной площади
земельного участка с кадастровым
номером 59:05:0104001:53, по виду
разрешенного использования
"Обслуживание автотранспорта"
(4,9) для зоны ПЗ-7 с 0,4га на 2,5га

№ 741

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14,16 Правил землепользования и застройки Губахинского
городского округа Пермского края, утвержденных решением Губахинской
городской Думы созыва № 222 от 06.11.2014 года (в ред. в ред. от 29.03.2018 г.
№ 63), заключением по итогам публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
использования в части максимальной площади земельного участка с
кадастровым номером 59:05:0104001:53, по виду разрешенного использования
«Обслуживание автотранспорта» (4,9) для зоны ПЗ-7 с 0,4га на 2,5га, протокола
комиссии по землепользованию и застройке Губахинского городского округа №
8-2018 от 7 августа 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного использования в части максимальной площади земельного участка
с кадастровым номером 59:05:0104001:53, по виду разрешенного использования
«Обслуживание автотранспорта» (4,9) для зоны ПЗ-7 с 0,4га на 2,5га.

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном сайте
Губахинского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоягцего постановления возложить на

заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ О.А.
Попову.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин